
SBÍRKU ODĚVŮ
A DALŠÍCH VĚCÍ PRO CHARITU

Římskokatolická farnost Velká Bíteš pořádá

čtvrtek 22. ledna 16–19 hod.
a

pátek 23. ledna 16–19 hod.

na faře ve Velké Bíteši
CO MŮŽETE PŘINÉST

• BAVLNĚNÉ ODĚVY (pro kojence, děti i dospělé, prádlo, zimní oblečení – sportovní  
bundy, kabáty) 

• KOŽENÉ VĚCI (bundy, kabelky, pásky, peněženky) 
• PLYŠOVÉ HRAČKY (pouze plyšové) 
• KNIHY (naučné i beletrii, učebnice, slovníky)
• DALŠÍ VĚCI (lůžkoviny, ručníky, záclony, vlněné deky, péřové přikrývky, polštáře)

Věci poputují do broumovského Střediska křesťanské pomoci, kde se vše třídí, opravuje, balí a expeduje do uprchlických 
táborů, center pro bezdomovce, dětských domovů a na další potřebná místa. Mnoho tun materiální pomoci takto putovalo 

např. do Arménie, Íránu, na Ukrajinu, do Ruska, Ghany a především do zemí bývalé Jugoslávie.

Děkujeme všem, kteří chtějí pomoci!

Nenoste, prosíme, oblečení špinavé, roztrhané nebo nenositelné.
Všechny věci doneste zabalené do pytlů nebo tašek – ne do krabic.

Kontaktní telefon: 777 313 935

POZOR! Proti loňsku je několik změn! 
– věci letos vybíráme na faře. A ne v prosinci, ale až v lednu :-)
– letos už nemůžeme brát některé věci: zejména ne školní potřeby, svetry, 
silonové a dederonové oblečení, saka, vatované kabáty, šusťákové bundy, 
nábytek nebo elektroniku
– věci noste zabalené do igelitových pytlů, nikoli v papírových krabicích 


